
Výpis z Usnesení z 82. RM – 04.11.2021 

 

 
 
 
 

Výpis z Usnesení 
z 82. schůze rady městyse Pozořice 

ze dne 4. 11. 2021 
 
 

Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu 
vypuštěny s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 
 

Rada městyse bere na vědomí:  

• stav plněných úkolů z minulých rad 

• rozhodnutí, oznámení a závazná stanoviska SÚ Pozořice, MěÚ Šlapanice, 
Krajského úřadu JMK, týkající se staveb v městysi Pozořice z hlediska účastníka 
řízení Městyse Pozořice a ochrany životního prostředí v Městysi Pozořice 

• Zápis z jednání výběrové komise na veřejnou zakázku Soutěže na novou vizuální 

identitu Městyse Pozořice, předloženou koordinátorkou projektu Přívětivý úřad 

Městyse Pozořice, paní Mgr. Veronikou Muselíkovou a souhlasí se zadáním 

zakázky vítězi veřejné zakázky studiu  Lemon Design, se sídlem Karla Zicha 

1373/5, 104 00 Praha 10. 

 

Rada městyse předává: 

• žádost o zřízení práva cesty na pozemku parc. č. 1201/3, k. ú. Pozořice                      

k projednání majetkové komisi a dále k posouzení Zastupitelstvu městyse  

 

 
Rada městyse schvaluje: 

• uzavření Smlouvy o dílo na zimní údržbu vozovek s p. Liborem Brtníkem, IČO: 

05603013, Holubická 702, 664 07 Pozořice, včetně přílohy smlouvy, která 

obsahuje pořadí údržby místních komunikací a zpevněných ploch pro rok 

2021/2022 

• cenu navrženou Ing. Arch. Kabeláčem, autorizovaným architektem, Anenská 12, 

602 00 Brno na zpracování Změny č. 2 ÚP Pozořice za celkovou cenu                     

162 000 Kč 

• nákup osvětlení pro Slámový betlém na Jezerách, od spol. Decoled s. r. o., Fráni 

Šrámka 18, Praha 5, 150 00, délka 200 m, cena 18.959 Kč.  

 

Rada městyse souhlasí: 

• s umístěním vánoční slaměné expozice na pozemku p. č. 1042, k. ú. Pozořice, v 

Parku legionářů a na části obecní parcely p. č. 1039/1 (U Zvoničky) a p. č. 1064 

(travnatá plocha v ul. Kadlátečky), v době od  27.11.2021 – 5.2.2022, a s 

natáčením stavby pro pořad Toulavá kamera v produkci ČT  

• s prominutím jednoho měsíčního nájemného nájemníkovi v obecním bytě na 

Hasičské zbrojnici. Z důvodu rekonstrukce ústředního topení ve dnech 6.3. – 

3.4.2021 nemohl byt využívat k bydlení.  



Výpis z Usnesení z 82. RM – 04.11.2021 

 

 

 

 

 

• s podpisem Smlouvy o dílo a licenční smlouvy na provedení a zpracování nové 

vizuální identity Městyse Pozořice mezi Štěpánem Holičem – Lemon Design, se 

sídlem Karla Zicha 1373/5, 104 00 Praha 10 a Městysem Pozořice, Na Městečku 

14, 664 07 Pozořice, zastoupeným starostou Ing. Alešem Krčem. 

• s podpisem Smlouvy o zapůjčení licence k softwarovému vybavení pro tvorbu a 

evidence usnesení rady a zastupitelstva na dobu 30 dnů “Konsiliář” mezi HD 

MEDIA s.r.o., se sídlem Hybešova 261/22, 602 00 Brno a a Městysem Pozořice, 

Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, zastoupeným starostou Ing. Alešem Krčem. 

• s podpisem Dodatku č. 3 k pojistné smlouvě o škodovém pojištění podnikatelů 

mezi Direct pojišťovnou, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno a 

Městysem Pozořice, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, zastoupeným starostou 

Ing. Alešem Krčem 

• s Dohodou o ukončení Smlouvy o užití, implementaci a provozní podpoře 

informačního systému HELIOS Fenix č. F-11-00012, který byl do roku 2021 

využíván stavebním úřadem Pozořice a nyní už po přechodu SÚ na nový systém 

není potřeba   

• s podpisem příkazní smlouvy č. SML-Z-M-21-978, zajištění výběrového řízení k 

projektu “Výběr projektanta – ZŠ Pozořice” mezi společností Deregio Tender, 

s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno a Městysem Pozořice, Na Městečku 14, 

664 07 Pozořice, zastoupeným starostou Ing. Alešem Krčem 

• s podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene, stavba “Pozořice, kabel NN” 

mezi EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno a Městysem Pozořice, 

Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, zastoupeným starostou Ing. Alešem Krčem 

• s uzavřením Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny pro Sběrné středisko 

odpadů Pozořice, č. odběrného místa EAN 859182400220043431. Smlouvu 

uzavřou E.ON distribuce, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice a 

Městys Pozořice, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, zastoupeným starostou Ing. 

Alešem Krčem 
 

 

 

Vyvěšeno dne:  

 
 

Sejmuto dne: 


